中国电力企业联合会文件

中电联标准 ∈⒛13〕 385号

关于第二届电力行业联合循环发电标准化技术

委员会组成方案的批复

电力行业联合循环发电标准化技术委员会 :

你们报送的 《关于电力行业联合循环发电标准化技术委员会

换届的申请》(联标 [20131第 01号 )收悉。经研究,同 意第二届

电力行业联合循环发电标准化技术委员会的组成方案,主任委员

为林伟杰,副主任委员为何勇、王海晨、姜家仁、陈寅彪,委员

兼秘书长为朱立彤 (名 单见附件 )。 请按照国家能源局 《能源领域

行业标准化技术委员会管理实施细则》(试行 )、 《电力行业专业标

准化技术委员会管理细则》和 《电力行业专业标准化技术委员会

章程》的要求开展工作。

-1~

第二届电力行业联合循环发电标准化技术委员会的工作任务

及挂靠单位 (西安热工研究院有限公司)不 变。

附件:第二届电力行业联合循环发电标准化技术委员会委员

组成名单

u舴 1o砌

~_

附件

第二届电力行业联合循环发电标准化技术委员

会委员组成名单

序 号 本会职务 姓 名 工作单位 职称 职务

1

主任

委员
林伟杰 西安热工研究院有限公司 高工 院长

2 副主任委员 何 勇 华能国际电力股份有限责任公司 高工 总工程师

3 副主任委员 王海晨 中国大唐集团公司 高工 部门副主任

4 副主任委员 姜家仁 中国华电集团公司 高工 副总工程师

5 副主任委员 陈寅彪
中国神华能源股份有限公司国华

电力分公司
高工 总工程师

6 委员兼秘书长 朱立彤 西安热工研究院有限公司 研究员 主任

7 委员 黄 宣 中国国电集团公司 高工 副处长

8 委 员 岳 桥 中国电力投资集团公司 高工 处长

9 委 员 龙 辉 中国电力工程顾问集团公司 教高 副主任

10 委员 唐  飞 电力规划设计总院 教高 处长

11 委员 马欣强 西北电力设计院 高工 主任工程师

12 委 员 陈旭明 华东电力设计院 高工
副主任工程

丿币

13 委员 彭雪平 广东省电力设计研究院 教高 副院长

14 委员 沈邱农 上海发电设备成套设计研究院 教高
副院长、总工

禾呈丿币

委 员 苏 忆 全国燃气轮机标准化技术委员会 高工 秘书长

委 员 黄素华 上海明华电力技术工程有限公司 高工 副经理

17 委 员 童小忠 浙江省电力公司电力科学研究院 高工 副总工程师

委 员 孙永斌 北京国电华北电力工程有限公司 教高 副总工

-3_

序号 本会职务 姓 名 工作单位 职称 职务

19 委 员 徐  越
中国华能集团清洁能源技术研究

院有限公司
研究员 院长助理

委员 杨国荣
华能集团华能国际电力股份公司

上海分公司
高工 经 理

委 员 万 勇 华能金陵燃机热电有限公司 高工 总经理

委员 侯小龙 北京京丰燃气发电有限责任公司 高工 副总经理

23 委员 . 张家宁 郑州燃气发电有限公司 工程师 副总经理

24 委员 姚挺生 深圳钰湖电力有限公司 高工 副总经理

25 委员 苏 坚
深圳能源集团股份有限公司月亮

湾燃机电厂
高工 厂 长

0
∠ 委员 叶东平

哈电集团哈尔滨汽轮机厂有限责

任公司
高工 副总设计师

27 委员 阝日   虹
上海电气电站设备有限公司汽轮

机厂
高工 总工程师

委 员 艾 松
东方电气集团东方汽轮机有限公

司
高工

0
∠ 委员 侯晓东 杭州锅炉集团股份有限公司 高工 部长

30 委员 杨家强 南京汽轮电机集团公司 高工 副所长

31 委 员 余正环 宝钢股份电厂 教高 首席工程师

32 委员 丰镇平 西安交通大学 教授 院长

中电联理事会办公厅 ⒛13年 10月 15日 印发
●
■
■
■
■
■-4~